



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: 01/AHD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Complete PLC based mechanical/Electrical/C&I operation/routine preventive general upkeep of AWRS and B/D maintenance of 'A' & 'B' TPs, ATPS, Anpara, Sonebhadra." E-Tender Has been uploaded on 17.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 34,12,760.00 only, Months: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 68,300.00, Last date of Tender: 25.05.2023 at 05:00 Hrs.

2. E-Tender Notice No.: 12/DTPS/CAD/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Routine & breakdown maintenance of H2, air compressor and AC System." E-Tender Has been uploaded on 20.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 27,44,016.00 only, E.M.D cost: Rs. 54,000.00, Last date of Tender: 15.05.2023.

3. E-Tender Notice No.: ANP/D/EMD3/6000001279, Online e-Bids are invited for the work of "Design, Engineering and fabrication of 765KV bushing stand in 765/400 KV switchyard, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 08.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 3,25,000.00 only, Months: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 3250.00, Last date of Tender: 01.05.2023 at 16:00 Hrs.

4. E-Tender Notice No.: 13/CF-29/PD-I/ABTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Supply of spares for 36 inch gravimetric raw coal feeder for 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 19.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 3.90 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 4,000.00,

40,000.00, Last date of Tender: 09.05.2023 at 14:00 Hrs.

6. E-Tender Notice No.: 16/CF-1033/PD-I/ABTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Supply of mechanical seal for 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 19.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 2.40 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 09.05.2023 at 14:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.: 17/PD-II/ABTPS/CF-31/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Supply of Castable refractory for DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 17.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 16,72,500.00 only, E.M.D cost: Rs. 17,000.00, Last date of Tender: 17.05.2023 at 11:00 Hrs.

8. Short Term E-Tender Notice No.: 18/PD-II/ABTPS/CF-32/2023-24, Online e-Bids are invited for "Consumables items." E-Tender Has been uploaded on 20.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 2,80,545.00 only, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 08.05.2023 at 16:00 Hrs.

9. Short Term E-Tender Notice No.: 19/PD-II/ABTPS/CF-32/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Fasteners." E-Tender Has been uploaded on 20.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 10,55,279.00 only, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 08.05.2023 at 16:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No.: 10/PD-I/ 2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of 250MVA GT for ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 13.04.2023 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost of Work: Rs. ...

Bids are invited for the work of "capital overhauling of turbine and associated auxiliaries of 500MW, DTPS, Anapra." E-Tender Has been uploaded on **19.04.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. **3,61,02,000.00** only, Period: 35 Days, E.M.D cost: Rs. **7,20,000.00**, Last date of Tender: **22.05.2023** at **16:00 Hrs.**

12. Short Term E-Tender Notice No.: 04/EMD-I/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Dismantling and dragging of 15.75/420KV, GT-1 of unit No.1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **20.04.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. **6,72,486.00** only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. **12,000.00**, Last date of Tender: **26.04.2023** at **09:00 Hrs.**

13. E-Tender Notice No.: 01/EMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the work of "Routine/Breakdown maintenance & overhauling of electrical system of EOT cranes/Hoist and maintenance of mechanical system of 02 Nos TG hall EOT cranes of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **19.04.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. **12,76,334.00** only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. **25,600.00**, Last date of Tender: **18.05.2023** at **16:00 Hrs.**

14. E-Tender Notice No.: ANP/D/EMD3/6000001223, Online e-Bids are invited for the work of "Minor overhauling of 80 MVA, 400/11.5-11.5KV station transformer-1 installed at 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **21.04.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. **7,50,826.00** only, Period: 24 months, E.M.D cost: Rs. **7,600.00**, Last date of Tender:



उपरो राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 01 / रा०रा०ख० / ब'ताप / 2023-24, 'अ' एवं 'ब' ताप, अनपरा के पी०ल०सी० आधारित एडब्ल्यूआरएम के मैकेनिकल, इलेक्ट्रिकल, कंट्रोल एवं इन्स्ट्रुमेंटेशन फील्ड इक्विपमेंट्स का प्रिवेन्टिव मेन्टेनेन्स, दैनिक/निवारक, सामान्य रख-रखाव एवं ब्रेकडाउन मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू० 34,12,760.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 68,300.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.05.2023 (05:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 12 / दताप / का०आ०ख० / 2023-24, अनपरा 'द' ताप 2X500 मे०वा० में स्थापित संयंत्रों के Routine & breakdown maintenance of H2, air compressor and AC System." ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू० 27,44,016.00, धरोहर धनराशि: रू० 54,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.05.2023.
3. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/EMD3/6000001279, 2X500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना के 765/400 केवी स्विचयार्ड में 765 केवी बुशिंग स्टैंड के डिजाइन, इजीनियरिंग और निर्माण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू० 3,25,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 3.250.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.05.2023 (16 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 13 / सीएफ-29 / क०ख०-1 / अबताप / 2023-24, अनपरा

पर दिनांक: 19.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू0 3.90 लाख, धरोहर धनराशि: रू0 4,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.05.2023 (14:00 बजे तक)।

5. ई-निविदा सूचना सं0: 14 / सीएफ-27 / क0ख0-1 / अबताप / 2023-24, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए BHEL make XRP 1003 bowl mill हेतु पूजार्थ की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 19.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू0 39.10 लाख, धरोहर धनराशि: रू0 40,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.05.2023 (14:00 बजे तक)।

6. ई-निविदा सूचना सं0: 16 / सीएफ-1033 / क0ख0-1 / अबताप / 2023-24, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए mechanical seal की आपूर्ति हेतु पूजार्थ की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 19.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू0 2.40 लाख, धरोहर धनराशि: रू0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.05.2023 (14:00 बजे तक)।

7. ई-निविदा सूचना सं0: 17 / क0ख0-2 / अ0 एवं ब0 ताप / CF-31/2023-24, के कारस्टेबल रेफ्रेक्टरी की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 17.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू0 16,72,500.00, धरोहर धनराशि: रू0 17,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.05.2023 (11:00 बजे तक)।


8. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 18 / क0ख0-2 / अबताप / CF-32/2023-24, Consumable items की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू0 280545.00, धरोहर धनराशि: रू0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.05.2023 (16:00 बजे तक)।

9. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 19 / क0ख0-2 / अबताप / CF-20/2023-24,

25,600.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 18.05.2023 (16:00 बजे तक)।

14. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/D/EMD3/6000001223, 2X500 मे०वा० अनपरा तापीय परियोजना में स्थापित 80MVA, 400/11.5-11.5KV स्टेशन ट्रान्साफार्मर-1 की लघु ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसके <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 21.04.2023 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: रू० 7,50,826.00, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: रू० 7,600.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.05.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


अभिषेक अश्विनी
कृते मुख्य अधिकारी
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सानमद (स)